

Dishman Carbogen Amcis Ltd **Dishman Corporate House** Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad - 380058 Gujarat, India CIN: L74900GJ2007PLC051338

+91 27 1742 0102 www.imdcal.com

 $\bowtie$ 

dishman@dishmangroup.com

4<sup>th</sup> January, 2023

To,

**Department of Corporate Services** 

**BSE Ltd.** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers.

Dalal Street.

Mumbai – 400 001.

Ref.: Scrip Code No.: 540701

To,

The Manager,

**Listing Department**,

National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza", C-1, Block G,

Bandra-Kurla Complex.

Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Ref.: (i) Symbol – DCAL

(ii) Series - EQ

SUB.: NEWS PAPER ADVERTISEMENT REGARDING TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 4th January, 2023 in "Indian Express" in its English edition and in "Financial Express" in its Gujarati edition daily newspapers regarding intimation of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) after the due date pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules").

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For, Dishman Carbogen Amcis Limited

Shrima Dave **Company Secretary** 

Encl.: As above



WWW.INDIANEXPRESS.COM
THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, JANUARY 4, 2023

1

## DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli,
Ahmedahad - 380058

CIN: L74900GJ2007PLC051338 Phone No.: 02717-420102/124 Email: grievance@imdcal.com, Website: www.imdcal.com

## TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules") as amended from time to time.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Accordingly, shares of those shareholders who have not claimed or encashed their dividend for seven consecutive years from 2015-16 will be transferred to IEPF. The Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules at their latest available address as well as through e-mail address whose e-mail IDs are registered with the Depository. The Company has also uploaded the details of such shareholders and their shares due for transfer to IEPF on its website <a href="https://irndcal.com/investor-relations">https://irndcal.com/investor-relations</a>. Shareholders can verify the details of undershale

The Shareholders may note that if no reply is received by the Company from the concerned shareholders by 25° March, 2023, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF without any further notice, by following the due process as enumerated in the said notification which is as under:

- i) in case of shares held in physical form by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF authority by converting into Demat through Depository. Upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.
- ii) In case of shares held in demat mode by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants; Shareholders are requested to note that the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

For any clarification on the matter, please contact the Company's Registrar and Transfer Agents: M/s. Link Intime India Private Limited, 5th Floor, 506 to 508, Amarnath Business Centre - 1 (ABC-1), Beside Gala Business Centre, Off C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad - 380009 Tel: 079-26465179/186/187; Email: ienf.shares@linkintime.co.in; website: www.linkintime.co.in 0R at Company's Email: arievance@imdcal.com; Tel: 02717-420 102/124.

For, Dishman Carbogen Ameis Ltd.

Sd/-

Place: Ahmedabad Date: 03/01/2023

ER

1119

Vel

PV

уга

gai

b

a b

pla

uri

00

yo: thi

a co

au

:sta

DUI

ere

wa.

ass rev ndt ratio the Shrima Dave Company Secretary WESTI idates as

No. ED/G/8

General Di-Applications tudents. (Specialist Ahmedabad who fulfill thcontract bas contract on of 65 years (almoneyear in case of Reting (almoneyear)

selected by Date of Walthrs. at Boar Society's Ge The detail

www.indianr https://wr.ind

Like us on Taya Samiti

The ulzation and Recond public at large t

Name of Pasting Loan Itice

Mr.Pr2.2022

Amars

Smt.G

Detroj 213/2

Demate hereof, failingtion (8) of sectic

Place: Officer

Date: k Limited

lad

noitevitaquni ni anco adt llit at "hatcara"

## દિશમાન કાર્બોજીન એમ્સીસ લીમીટેડ

**રજીસ્ટર્ક ઓફીસ** : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અંમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮ होन : ०२७१७-४२०१०२/१२४, CIN : L74900GJ2007PLC051338 estad: auevance@imdcal.com doustus: www.imdcal.com

## શેરદારકોને નોટિસ

**ઇટિવરી લેસેને** ઇન્વેસ્ટર એ**લ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (અલ્ઇપીએફ)** માં તબદીલ કરવા આથી આ નોટિસ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન કંડ ઓથોરીટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડીટ, ટાન્સકર અને રીકંડ) રુલ્લ, ૨૦૧૬ (આઇઇપીએફ રૂલ્સ) (તેમજ સમયાંતરે તેમાં થયેલ સુધારા મુજબ) ના અનુસંધાનમાં પ્રસિધ્ધ કરવામાં भावे छे

આઇઇપીએફ રૂલ્સ, તથા અન્ય બાબતોના સંદર્ભમાં દર્શાવેલ જોગવાઇ ગુજબ જે શેરવારકોએ સતત સાત કે તેથી વધુ વર્ષો સલી ડીવી ડન્ડની રક્ષ્ય જયા લીશી નથી કે તેના ઉપર દાવો કરેલ નથી તેઓના બધા જ શેરો ઇન્વેસ્ટર એજ્ય કેશન એન્ડ પ્રોટેકશન ફંડ (આઇઇપીએફ) ખાતે તબદીલ કરવાના રહેશે.

આ મુજબ જે શેરધારકોએ ૨૦૧૫-૧૬ થી સતત સાત વર્ષ સુધી ડિવિડન્ડની રકગ જમા લીધી નથી તેઓના બધા શ્રેરો આઇપીએફ ખાતે તબદિલ કરવામાં આવશે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકોને કે જેમના શેરોને આ રૂલ્સ અનુસાર આઇઇપીએક ખાતે તબદીલ કરવાના છે તેઓને અલગથી વ્યક્તિગત રીતે તેમના છેલ્લા ઉપલબ્ધ સરનામે પત્રવ્યવહાર મોકલેલ છે તેમજ ડિપોઝીટરીમાં જેમના ઇ–મેઇલ આઇડીઓ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇ–મેઇલ દ્વારા મોકલેલ છે. કંપની દ્વારા તે દરેક શેરધારકો અને તેયના શેરોની વિગતો પણ કંપનીની વેબસાઇટ https://imdcal.com/investorrelations ઉપર અપલોડ કરેલ છે. શેરધારકો તેમની ડીવીડન્ડની જમા ના લીધેલ રકમ અને આઇઇપીએફ ખાતે તબદીલ થઇ રહેલા શેર અંગેની વિગતોની ચકાસણી કરી શકે છે.

શેરધારકો એ ધ્યાનમાં લે કે કંપનીને ઉંપરોક્ત લાગતા વળગતા શેરધારકો તરફથી <mark>તા. ૨૫મી માર્ચ, ૨૦૨૩ સુધી જમા</mark> નહીં લિધેલ ડિવિડન્ડની ૨કમ પરત લેવાં અંગેનો જવાળ નહિ આવે તો આગળ કોઈપણ નોટિસ આપ્યા વગર શેરોને નોટિફિકેશનમાં જણાવ્યા પ્રમાણે નીચેની રીતથી આઇઇપીએફમાં તબદીલ કરી દેવામાં આવશેઃ

- (૧) જો ભૌતિક સ્વરૂપે શેર ધારણ કરતા હોય તો ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીકીકેટ જારી કરી અને પછીથી તેને ડિપોઝિટરી દ્યારા ડિમેટમાં રૂપાંતર કરી અને તેને આઇઇપીએફ ઓશોરિટીમાં તબદીલ કરવામાં આવશે. આ ડ્રપ્લીકેટ શેર સર્ટીક્રીકેટ જારી થવાથી અસલ શેર સર્ટીફ્રીકેટ જે તેમના નામે નોંધાયેલા છે તે સ્વંય કેન્સલ થશે અને તે રદબાતલ
- (૨) જો ડીમેટ સ્વરૂપે શેર વારણ કરતા હોય તો ડીપોસીટરી પાર્ટિસીપ-ટની મદદથી આઇઇપીએફ બોથોરીટીના શ્રેમેટ ખાતામાં શેરો સીધા જ તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

શેર લાસ્ક્રોને વિનંતી સાથે જણાવવાનું કે આઇઇપીએફ ખાતે તબઢીલ થઈ ગયેલા શ્રેર અને તે શેરો ઉપરના બધા ૧ હાભો જો પરત મેળવવા માગતા હોય તો તેઓ આઇઇપીએફ ઓથોરીટી પાસેથી આઇઇપીએફ રૂલ્સમાં જણાવેલ પહિત અનુસરીને પરત મેળવી શકે છે.

ઉપરોક્ત વિગત વિશેની વધુ માહિતી માટે કંપનીના ૨જીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનો સંપર્ક કરવા વિનંતીઃ મે. સિંક **ઇનસઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ હિમિટેડ**, પાંચમો માળ, પ૦૬થી ૫૦૮, અગરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧ (એબીસી-૧) ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, ઓફ સી.જી. રોડ, નવરંત્રપુરા, અગદાવાદ-૩૮૦૦૦૯. ફોનઃ ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯/૧૮૬/૧૮૭; ઇમેઇલ: jeof.shares@linkintimo.co.in અથવા કંપનીના ઇમેઇલ: grievance@imdcal.com ફોન: ૦૨૭૧૭-૪૨૦ ૧૦૨/૧૨૪ ઉપર સંપર્ક કરવા વિનંતી.

દિશમાન કાર્બોજીન એમ્સીસ લી. વતી,

શીમા દવે

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : 03/09/૨૦૨૩ ત્ર હ્યાન દોરોએ છોએ જે મુજબ સિક્યોડ મિલકતોના વેચાણે અથવા તબદીલોનો તારોખ નિય <sup>ત્ર</sup>હ્યાન દારાઇ છામ જ મુજબ ભારાગ્યાગામલાના પ્રવાસ અવવા દાનાગામાં અને ખર્સ ક્ષેત્ર છે. જ્ઞારની બાકી રકમ તેમજ સિક્ચોર્ડ લેણદાર દ્વારા લદાચેલ તમામ કોસ્ટ, ચાર્લિસ અને ખર્સ ક્ષેત્ર થી

ગાદીલી અથવા વેચાણના કોઇ પગલાં લેવામાં આવશે નહી.

.०० सुधी

અદ્યિકૃત અદ્યિકા રેપ્કો હોમ ફાચનાન્સ લીબીટ્રેકેતિક

> . 2023 ૧:00 થી .०० सुधी enli 1. 2023 **१:00 थी** १.०० सुधी i.co.in, GM/CLO

અધિકારી, ह्य उड़ेड व



એલિસબ્રિ

रीक्ष्वस र

ભૌતિક કબ

सेन ऑइ इार्धनान्सियस એसेट्स એन्ड એन्डोर्समेन्ट ऑइ सिड्युरिटी <sub>एटरेस्ट</sub> ં ૩ માં આપવામાં આવ્યો છે, તે સત્તાઓનો ઉપયોગ કરતાં નોટિસ આ તેમાં ગોમની અંદર, રકમ ભરપાઈ કરી દેવા માટે જણાવ્યું હતું. દેવાદાર આ <sub>કરનાર</sub> ક્રી પેટા કલમ (૪) જેનો અર્થ ઉપરોક્ત ધારામાં નિયમ ૮ માં આપવામાં કતનું િનો ભૌતિક કબજો લઈ લીધો છે. આથી, ખાસ કરીને દેવાદાર અને જાલકત માં આવશે તો તે અંગેની રકમ, વ્યાજ, ખર્ચ અને શુલ્ક બાબતે, બેંકને ની પેટા મ્ટ/ગીરો મૂકનારનું ધ્યાન દોરવામાં આવે છે.

ાવીર્ટગેજ મિલકતનું વર્ણન (સિક્યોર્ડ એસેટ)

રીખ

લમામ ચલ અને અચલ સંપત્તિ, જે રેવન્થુ સર્વે નં. ૫/૧, ૫/૨,૧૯ મા૩/૯ જમીન વિસ્તાર ૩૮.૨૫ ચો. મીટર, મધુરમ રેસીકેન્સી ૧, હિ )45, જામનગર, ગુજરાત– 35૧૦૦૮ સ્થિત છે અને જે આવરિત દે .૫૦ મીટર રોક, પશ્ચિમઃ સબ પ્લોટ નં. ७૩/૫૬ અને ૭૩/૫७, ખામ ચલ અને અચલ સંપત્તિ, જે રેવન્યુ સર્વે નં. ૩૯/પૈકી ફાઇન ્રિક્બલ્યુએસ-૧૬, ફ્લેટ નં. ડબલ્યુ-૫૦૩, પમો માળ બિલ્ટ અપ ાવાસ ચોજના, સિનેમામાં ડ્રાઇવની સામે, વઢ રોડ, કાલ્/વેડ રોડ, ાંગ્રાવરિત છેઃ ઉત્તરઃ પાર્કિંગ. પૂર્વઃ લાગૂ મકાન નં. એક્સ, પશ્ચિમઃ ગાને ફ્લેટ નં. ડબલ્યુ-૫૦૪

મ્મામ ચલ અને અચલ સંપત્તિ, જે મદેસૂલ બિનખેતી જમીન મદેસૂર ב במלוו למנים בוובוועות בוובוועות ולי ביותו